Publicação: Transparência Ativa em 25 de setembro de 2023

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
TAIS ULLRICH FONSECA | Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Data da Assinatura:
25 de setembro de 2023 as 21:47

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA DE PESSOAL Nº 3613/UFPEL, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023

A  PRÓ-REITORA  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS  DA  UNIVERSIDADE
FEDERAL DE PELOTAS no uso de suas atribuições e considerando a delegação de
competência estabelecida na Portaria nº 1, de 02 de janeiro de 2019 e o que consta
no Processo nº 23110.044560/2022-48,

RESOLVE

DESLIGAR o(a)  servidor(a)  FILIPI  GONÇALVES GOTUZZO,  SIAPE nº
1948475, ocupante do cargo de Auxiliar de Biblioteca, do Programa de Gestão e
Desempenho do Gabinete da Vice-Reitoria - GVR a partir de 01 de outubro de
2023.

http://sippag.ufpel.edu.br/portarias
http://sippag.ufpel.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=3613&hash=724facf2acc8a0d548211d6c492156d3&pk=3986&download=true
http://sippag.ufpel.edu.br/